烟  台  大  学

关于2013年“春假”休假安排的通知

各学院、部处室，各直属单位：

根据校历安排，2013年“春假”休假具体安排通知如下：
一、休假时间安排
2013年4月29日至5月5日为“春假”，共7天。
4月27日（星期六）、28日（星期日）上班，具体教学安排如下：凡是跨春、夏两个学期（例如上课周次为1-13周、1-17周等）的课程，4月27号（星期六）按照第11周周一的课表上课，28号（星期日）按照第11周周二的课表上课。原4月27、28号（第九周周六、周日）的课暂停；第11周开始的夏季学期新开课程按照课表进行，不提前上课。
二、值班安排

请各单位将本单位值班安排一式两份（用A4纸打印）于2013年4月27日前分别报学校办公室行政科和公安处。
各单位要在假期前对本单位师生员工进行安全教育，要特别注意出行安全和财产安全。休假期间，各单位要妥善安排好值班和安全保卫等工作，保证各项工作正常运转。要做好应对各类突发事件工作预案，遇有重大突发事件发生，要按规定和预案及时报告并妥善处置，确保学校稳定，确保师生员工度过欢乐祥和的假期。

学校办公室

                         2013年4月16日